

ERHVERVSSTYRELSEN

Torben Monk Holding ApS

Lindborgvej 105, Kornerup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 66 56 41

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15-11-2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Monk Holding ApS Lindborgvej 105, Kornerup 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 66 56 41
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Monk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Monk Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.146 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.182.017	2.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.018	-32
Resultat før skat	3.145.999	2.507
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.145.999	2.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.317	1.039
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	1.356.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32
Disponeret i alt	3.145.999	2.507

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.925.054	31.743
	Finansielle anlægsaktiver i alt	34.925.054	31.743
	Anlægsaktiver i alt	34.925.054	31.743
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.817	224
	Andre tilgodehavender	0	1.500
	Tilgodehavender i alt	227.817	1.724
	Omsætningsaktiver i alt	227.817	1.724
	Aktiver i alt	35.152.871	33.467

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	120.000	120
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.328.010	1.039
4	Overført resultat	31.909.480	30.553
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>34.857.490</u>	<u>31.712</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	295.381	255
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.381</u>	<u>1.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>295.381</u>	<u>1.755</u>
	Passiver i alt	<u>35.152.871</u>	<u>33.467</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	36.018	32
	36.018	32
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	33.597.044	33.597
Kostpris 30. september 2016	33.597.044	33.597
Opskrivninger 1. oktober 2015	-1.854.007	-2.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.182.017	2.539
Udbytte	0	-1.500
Acontoudbytte	0	-250
Opskrivninger 30. september 2016	1.328.010	-1.854
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	34.925.054	31.743

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Torben Monk Holding ApS kr.
Monk Holding ApS, Roskilde	100 %	34.925.054	3.182.017	34.925.054
		34.925.054	3.182.017	34.925.054

Noter**4. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	120.000	1.038.693	30.552.798	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.317	1.356.682	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>120.000</u>	<u>1.328.010</u>	<u>31.909.480</u>	<u>1.500.000</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.